
Istituto Comprensivo Statale “I. Nievo” 
Scuole dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado - Via Torino 4 - 30020 – Cinto Caomaggiore (VE) 

Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore – Gruaro - Pramaggiore 

Sito Web: www.icnievocinto.edu.it 

 

 
Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501 - Fax n. 0421/1896021 

E-Mail:  veic825004@istruzione.it - istituto@icnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it 

 

Al Sito Web  

All’Amministrazione Trasparente 

SEZ. Bandi e Contratti 

Al Personale interessato 

 

Oggetto:   nomina Commissione relativa all’Avviso pubblico numero 0007200 del 05.10.2020 per 

l’individuazione del RSPP. 

 

PREMESSO che il 05/02/2020 è stato pubblicato l’Avviso in oggetto; 

DATO  ATTO  che  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte è scaduto in data 19.02.2020, alle ore 

13.00;  

RITENUTO  in attuazione di quanto esplicitato nell’Avviso di nominare n.3 componenti di questa 

amministrazione; 

TENUTO CONTO che per la data odierna era già stata programmata una riunione sindacale nella quale 

all’ordine del giorno vi era anche la presentazione del “Piano Annuale del personale ATA”, 

quindi era richiesta anche la presenza del DSGA, e che tale riunione si è protratta oltre le ore 

12.00. 

CONSIDERATO che la presenza del DSGA all’interno della Commissione è ritenuta fondamentale da parte 

del Dirigente Scolastico; 

 

DETERMINA 

 DI  COSTITUIRE,  la  Commissione giudicatrice per l’avviso in oggetto nominando, per le motivazioni 

espresse nelle premesse, quali componenti della commissione stessa i seguenti soggetti:   

           •  Calvanese Andrea (DSGA )      

           •  Belluzzo Eva (Assistente Amministrativa )  

           •  Bergamo Mirella (Assistente Amministrativa). 

  

2.  DI  NOMINARE,  ai  sensi  dell’art.  77  comma  8  del  D.lg.s  50/2016,  Presidente  della Commissione 

il Signor Calvanese Andrea, DSGA dell’istituto. 

 

3.DI  COMUNICARE  la  nomina  ai componenti  la  commissione  per  dovuta   conoscenza  e  per 

accettazione dell’incarico. 

 

4.DI  CONVOCARE la  Commissione in seduta pubblica per  mercoledì 21/10/2020 alle ore 09.00 presso i 

locali della Presidenza per l’apertura delle due buste pervenute: 

                     1. Benato Nicola – Prot. n.7660/C14 pervenuta il 19.10.2020. 

2. Peretti Valentino – Prot.n.7641/C14 del 19/10/2020. 

Dopo l’apertura, la Commissione si riunirà in seduta privata per stilare la graduatoria relativa. 

 

Il Dirigente  

Prof. Cristiano Rossi 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI

VEIC825004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007710 - 20/10/2020 - C27c - Gare, concorsi - U

http://www.icnievocinto.edu.it/

		2020-10-20T14:33:30+0200
	ROSSI CRISTIANO




